令和６年８月３０日

保護者 様

新潟市立月潟中学校

                         校長  田中 良成

令和６年度 月潟中学校体育祭のご案内（二次）

 残暑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき、大変ありがとうございます。

 今年度の体育祭について、下記の通りご案内いたします。この機会に、積極性と協調性を発揮する生徒の

様子をご覧ください。

記

１ 期  日   令和６年９月 14日（土）午前 8時 50分～午前 11時 50分

          ※実施の有無は、午前６時 30分にメール配信し、月潟中ブログにも掲載します。

          ※延期の予備日は 15日（日）、16日（月･祝）、振替休日は 17日（火）です。

２ 場  所   月潟中学校グラウンド

  ３ スローガン 「 一意奮闘 ～全力で奪え！目指せ三冠！～ 」

 ４ プログラム

① 開会式       ８：４５ ⑥ 応援合戦             １０：３０

② エール交換     ９：０５ ⑦ 玉入れさせない（生徒･ＰＴＡ合同種目） １０：５０

③ うばえ！タイヤくん！ ９：２０ ⑧ 軍団対抗混合選抜リレー      １１：１０

④ 月中リレー     ９：４０ ⑨ 閉会式              １１：２５

⑤ 綱引き       １０：００ ※ 解団式、片付け          １１：４０

  ※ 帰りの会 １２：２０    （完全下校 １２：３５）

５ そ の 他

  （１）天候等で、プログラムの内容や開始時刻等が変わる場合がありますので、ご了承ください。

（２）生徒・ＰＴＡ合同種目に、奮ってご参加ください。

（３）保護者の方の観戦スペースを、本部テント側の２か所に設置します。生徒の活動と交わらないよ

うに、白線、ロープ等で区切らせていただきますので、ご協力をお願いします。 【裏面参照】

（４）観戦の際は、熱中症予防のための十分な対策を行ってください。また、保護者用テントの設置も

ありますが、お子様連れの方やお年寄りを優先してご利用ください。

 （お問い合わせ先）

 月潟中学校 教頭 坪川淳助

 電話 ０２５－３７５－２１０６